Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение № 6

ПРИКАЗ

 09.01.2020                                                                                                        №  29

Об утверждении формы заявления о приеме ребенка в ЦИПР  и

договора МБДОУ № 6 с родителями (законными представителями)

ребенка, посещающего Центр игровой поддержки ребенка

В соответствии с частью 10 статьи 54 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на

основании примерной формы договора об образовании по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденной  приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 января 2014

года № 8, на основании Устава МБДОУ № 6,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые  формы заявления о приеме ребенка в

ЦИПР  и договора  МБДОУ № 6 с родителями (законными представителями)

ребенка, посещающего Центр игровой поддержки ребенка.

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения

в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

          3.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 6           Л.К. Васильева

consultantplus://offline/ref=6616D3723430D8087529FE061D25B64FB7D176C9D888B2263D49EA8DBC88F469FEE6E11F6F8AF8A6WAi5I